
                                                                  

 

 

 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

     GRAD  NOVA  GRADIŠKA 

Ured za gradsku samoupravu (Gradska služba) 

 

Stručno povjerenstvo za provedbu  

postupka javne nabave 

 
KLASA: UP/I-406-02/22-02/02 

URBROJ: 2178/15-02-22-4 

Nova Gradiška, 22.02.2022.  

 

 Na temelju članka 198. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 

120/16) i članka 9., 10. i 11. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17), Grad Nova 

Gradiška, kao javni naručitelj, objavljuje 

 

IZVJEŠĆE O PROVEDENOM PRETHODNOM SAVJETOVANJU SA 

ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA 

 

1. Naziv i OIB  naručitelja: 

Grad Nova Gradiška, Trg kralja Tomislava 1, 35400 Nova Gradiška, OIB: 08658615403 
 
 

2. Evidencijski broj nabave:  

     87-1-5/22 
 

3. Predmet nabave: 

    Nabava kompaktora za deponiju komunalnog otpada 

 

4. CPV oznaka predmeta nabave: 

     34144512-0 (Vozilo za sabijanje otpada) 
 

5. Procijenjena vrijednost nabave: 

    2.400.000,00 kn bez PDV-a 
 

6. Datum početka prethodnog savjetovanja 

    11.02.2022. 
 

7. Datum završetka prethodnog savjetovanja: 

    18.02.2022. 
 

8. Navod je li tijekom savjetovanja naručitelj održao sastanak: 

    Naručitelj nije održao sastanak. 
 

9. Tekst primjedbe ili prijedloga, te odgovor na primjedbe: 

 

Tijekom provođenja savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima zaprimljen je 

jedan prijedlog subjekata. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Prijedlog potencijalnog ponuditelja: 

 

 
Poštovani,  

 

vezano za objavljeno prethodno savjetovanje sa zainteresiranim GS  

 

NABAVA KOMPAKTORA ZA DEPONIJU KOMUNALNOG OTPADA  

 

Za naručitelja Grad Nova Gradiška, Trg kralja Tomislava 1, 35400 Nova Gradiška, OIB: 

08658615403  

 

Evidencijskog broja javne nabave: 87-1-5/22, molimo Vas sljedeću izmjenu dokumentacije.  

 

1. U DON-u u točki 12.2. Kriteriji za odabir gospodarskog subjekta (uvjeti sposobnosti), B. Tehnička i 

stručna sposobnost traži se:  

 

B.1. Gospodarski subjekt mora dokazati da ima iskustvo potrebno za izvršenje ugovora odnosno 

da je uredno izvršio iste ili slične isporuke robe u godini u kojoj je započeo postupak javne nabave 

(2022) i tijekom 3 (tri) godine koje prethode toj godini ( 2021, 2020 i 2019) i to kako slijedi:  

 

Molimo Vas da se produži iskustvo potrebno za izvršenje ugovora, i da glasi:  

 

B.1. Gospodarski subjekt mora dokazati da ima iskustvo potrebno za izvršenje ugovora odnosno da je 

uredno izvršio iste ili slične isporuke robe u godini u kojoj je započeo postupak javne nabave (2022) i 

tijekom 8 (osam) godina koje prethode toj godini ( 2021, 2020 i 2019, 2018, 2017, 2016, 2015, 2014) i 

to kako slijedi:  

 

Obrazloženje: ovdje se radi o posebnim strojevima koja se ne prodaju često, stoga  

Vas molimo da prihvatite traženu izmjenu a sve s ciljem omogućavanja većeg broja ponuditelja. 

 

 

Odgovor naručitelja: 

 

 

Sukladno čl. 268. Tehnička i stručna sposobnost gospodarskog subjekta, u skladu s prirodom, 

količinom ili važnosti, i namjenom radova, robe ili usluga, može se dokazati jednim ili više sljedećih 

dokaza; 2. Popis glavnih isporuka robe izvršenih u godini u kojoj je započeo postupak javne nabave i 

tijekom tri godine koje prethode toj godini, nije u mogućnosti prihvatiti prijedlog potencijalnog 

ponuditelja te se isti odbija. 

 

 

 

 

 

 

    Stručno povjerenstvo za provedbu postupka javne nabave

                           


